ÿZe ki Arı kan

– —BURNÂZ
( ĬóÖאز )

Ebü’l-Abbâs Ahmed
b. Mustafâ b. Muhammed

b. Mustafâ Kara Hoca et-Tûnisî
(ö. 1138/1726)

Türk asýllý Tunuslu Hanefî âlimi.˜ ™

11 Cemâzi yelâhir 1074 (10 Ocak 1664)

ta ri hin de Tu nus’ta doğ du. Burnâz la ka bı

Türk çe “bur nu uzun” ta bi rin den ge lir. Tu-

nus şeh ri nin ku ze yin de Ak de niz kı yı sın da ki

Hal kulvâdî ka sa ba sı nın Ko ca Si nan Pa şa